Mẫu 05, Phụ lục IX
	TÊN TỔ CHỨC
_________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

	Số: ………..…
V/v đề nghị cấp đổi giấy
công nhận tổ chức đủ điều kiện cấp chứng chỉ vô tuyến điện nghiệp dư
	..., ngày …. tháng … năm …

Kính gửi: Bộ Thông tin và Truyền thông
Tên tổ chức: …………………………………………………..……...…………
Địa chỉ trụ sở chính: ………………………………………….………...………
Điện thoại: ……………….; Fax: ………………; Website:…….......................
Giấy phép/Quyết định thành lập số……………..... Ngày cấp:...........................
Cơ quan cấp:........................................................................................................
Họ và tên người đứng đầu tổ chức:….…………………….……………………
Địa chỉ:..................................................................................................................
Số CMND/CCCD:................................................................................................
……(1)……… đề nghị Bộ Thông tin và Truyền thông cấp đổi giấy công nhận tổ chức đủ điều kiện cấp chứng chỉ vô tuyến điện nghiệp dư số ……(2)….... ngày cấp………………….
Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm hoàn toàn về sự trung thực và chính xác của nội dung văn bản đề nghị, hồ sơ kèm theo.
Hồ sơ kèm theo gồm:
Báo cáo về thay đổi thông tin của tổ chức đối với trường hợp có sự thay đổi thông tin.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- ………;
- Lưu: VT, …….
	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
(Chữ ký, họ và tên của người có thẩm quyền
và đóng dấu của tổ chức)

Hướng dẫn:
(1): Ghi tên của tổ chức đề nghị cấp đổi giấy công nhận tổ chức đủ điều kiện cấp chứng chỉ vô tuyến điện nghiệp dư.
(2): Ghi số giấy công nhận tổ chức đủ điều kiện cấp chứng chỉ vô tuyến điện nghiệp dư đề nghị cấp đổi.
[bookmark: _GoBack]